— 1 —

佛山市律师协会关于组织全市律师
参加 2025 年体检工作的预通知

各律师事务所：

根据市律协 2025年工作计划，结合我市律师实际情况

及往年体检工作做法，经前期沟通协调，市律协拟于今年第

三季度开展全市律师体检工作，现将有关事项通知如下：

一、参加体检人员

2025年在佛山缴纳个人会费（含符合减免会费条件并已

享受减免的律师）、已履行会员义务的律师个人会员且 2025

年正常执业的本市律师。

二、体检安排

2025年度体检采取先预报名、后安排医院的方式进行。

本次体检固定普查项目费用为每人 350元，或累计两年每人

700元（即 2025-2026年，于 2026年体检通知发出后使用，

不累计到第三年）。参加体检人员根据实际情况选择体检方

案，并在佛山律师信息管理系统（一卡通系统）中报名。

（一）2024年选择了在 2024-2025年体检费用共 700元

的律师，无需参与本次体检报名，将根据 2024 年度体检报

名情况统一安排在今年体检工作中安排。相关名单见附件名

单。

（二）选择参加 2025 年体检（每人 350 元）的律师，

需参与本次体检报名，将统一安排在今年进行体检。

（三）选择参加累计两年体检每人 700元（即 2025-2026

— 2 —

年）的律师，需参与本次体检报名，将统一安排在 2026 年

进行体检。

三、体检医院及联系方式、服务时间

（一）佛山市禅城区人民医院南庄医院（地址：禅城区

南庄镇解放路 9号，体检联系电话：85383956、13824546988

（郑荣阳），体检服务时间：每周一至周六上午 8:00-11:30）。

（二）佛山市妇幼保健院（地址：佛山市顺德区乐从镇

东平居委会华阳南路乐从段 20号 7号楼 4楼健康管理中心，

体检联系电话：22978741、22978740，体检服务时间：每周

一至周六上午）。

（三）佛山市南海区妇幼保健院（地址：佛山市南海区

桂城桂平路；体检中心地址：母婴保健楼三楼，体检联系电

话：86287050，QQ：1149650895@qq.com（傅家静），体检

服务时间：每周一至周五上午 8:00-12:00）。

（四）南方医科大学第八附属医院（佛山市顺德区第一

人民医院）（地址：顺德区伦教街道甲子路 1号门诊部 1号

楼 A 区 2 楼健康管理中心)，体检联系电话：22320359 或

22320336，体检服务时间：每周一至周六上午 7:30-12:00；

14:00-17：00）。

（五）佛山市第五人民医院（地址：南海区西樵镇江浦

东路 63号体检中心（三楼），体检联系电话：86893045（黄

医生、陈小姐），体检服务时间：每周一至周六上午

8:00-12:00）。

（六）佛山市高明区中医院（地址：高明区荷城街道文

— 3 —

华路 387号，体检联系电话：88886500，体检服务时间：每

周一至周五上午 7:50-9:30）。

（七）佛山市高明区人民医院（地址：高明区荷城街道

康宁路 1号体检中心，体检联系电话：88667976，体检服务

时间：每周一至五上午 8:00-12:00）。

（八）佛山市三水区疾病防治所（地址：三水区西南赤

岗路 8号，体检联系电话：87710974，体检服务时间：每周

一至周日上午 8:00-12:00）。

（九）佛山复星禅诚医院（地址：禅城区石湾三友南路

3号 1号楼 4楼健康管理中心；体检联系电话：82778608、

82778618，体检服务时间：每周一至周日上午 8:00-12:00）。

（十）佛山市美年大健康体检管理有限公司（禅城地址：

禅城区汾江南路 6号星星华园国际商场 4楼（原奥亚体检中

心）；南海地址：南海区桂城桂澜路 4号中盛国际大厦 4楼；

顺德地址：顺德区大良新城区观绿路 4号恒实置业广场 3号

楼副楼 3 楼；佛山统一客服电话：刘亮 18688804664（微信

同号），体检服务时间：周一至周日上午 7:40-10:00。

（十一）佛山第一健康医疗管理有限公司世博门诊部

（地址：禅城区汾江南路 38 号世博广场 6 楼，体检联系电

话：66881811、15914531489（陈诗佳），体检服务时间：

每周一至周六上午 8:00-12:00。

（十二）佛山爱康国宾门诊部有限公司（禅城地址：禅

城区季华四路 115号宏宇国金大厦 B座二、三楼（创意产业

园旁)，体检服务时间：每周二至周日上午 8:00-12:00，10点

— 4 —

前抽血；南海地址：南海区桂城灯湖东路 1号友邦金融中心

1座 25层，体检服务时间：周一至周六上午 8:00-12:00，10

点前抽血；顺德地址：顺德区大良街道德和社区国泰南路 3

号保利商贸中心 1 栋 3、4 层，体检服务时间：每周二至周

日上午 8:00-12:00， 10 点前抽血），体检联系电话：

13679796648（苏文锋）。

（十三）广东同江医院（地址：顺德大良街道南国东路

东延线，体检联系电话：29281538，体检服务时间：每周一

至周六上午 8:00-12:00）。

（十四）佛山悦晨熙医疗中心门诊部（地址：南海区桂

澜街道荣耀国际金融中心裙楼 2F），门诊部联系电话：

4001689311，86328556或 13929907409（曾经理），体检服

务时间：每周一至周六上午 8:00-12:00。

（十五）和祐医院健康管理中心（地址：顺德区北滘镇

君兰社区和仁路 1号门诊三楼健康管理中心），体检联系电

话：0757-28681668或 13265305330（缪成月），体检服务时

间：每周一至周日上午 7:50-12:00。

（十六）暨南大学附属顺德医院（佛山市顺德区第二人

民医院、佛山市顺德区冯尧敬纪念医院）（地址：顺德区容

桂街道桂洲大道东 50号海骏达大楼 1-3 楼健康管理中心)，

体检联系电话：28385745 或 28385766（罗高翔），体检服

务时间：每周一至周六上午 8:00-11:30。

（十七）佛山瑞慈瑞佛门诊部有限公司，地址：禅城区

汾江南路 18号雅庭国际广场五层 VIP 区。体检服务时间：

— 5 —

周二至周日上午 8:00-12:00，10点前抽血；体检联系人：黄

永惠 13726341150、郭小姐 13929988574。

四、体检费用结算

（一）上述医院和体检机构均可以提供固定普查项目。

本次体检固定普查项目的费用根据律师自行选择，分两个档

次：每人 350元（一年一检）、700元（两年一检），费用

由市律协对接相关医院或体检机构进行统一结算。

（二）上述医院和体检机构均可以提供特定体检项目。

参检律师可以不做固定普查项目，但使用固定普查项目额度

内的费用另行选择其他体检项目。参检律师可根据自身情况

增加体检项目，增加部分费用须由律师自行承担并向医院直

接缴纳。

五、报名方式

参加体检的律师可在本次指定的医院或体检机构内任

选一家进行体检。参加体检的律师需以律师个人账号，于

2025 年 7 月 30 日 12:00 前登入“佛山律师信息管理系统”

（http://oa.fslawyer.org.cn），在左侧栏“活动报名”处按照要

求报名，市律协汇总后将参加体检律师名单分别发往各医院

安排体检。

六、操作指引

1. 登 入 “ 佛 山 律 师 信 息 管 理 系 统 ”

（http://oa.fslawyer.org.cn），在左侧栏“活动报名”进入相应

活动，选择体检医院或机构；

— 6 —

2.填写参加体检律师本人的手机号（手机号码一定要准

确）；

3.选择婚否；

4.填写实际年龄

— 7 —

5.选择体检年份

6.选择体检医院或机构

7.确认信息无误，提交报名

— 8 —

附件：2024-2025年度体检名单

佛山市律师协会

2025年 6月 30日

（联系人：罗隽，联系电话：82069062，高国颖，联系

电话：83321801）